

Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul



Styrelsen för Svenska forskningsinstitutet i Istanbul ledigkungör härmed en anställning som

Direktör vid Svenska forskningsinstitutet i Istanbul

Svenska forskningsinstitutet i Istanbul har enligt sina stadgar till ändamål ”att främja svensk forskning, främst humanistisk och samhällsvetenskaplig, i Turkiet, Östra medelhavsområdet och Centralasien”. Institutet erbjuder en stimulerande arbetsmiljö i en spännande och expansiv region. För mer information om verksamheten och miljön, se www.srii.org.

Anställningsperiod

Anställningen, som är förlagd till Istanbul, avser tre år. Tillträde sker den 1 januari 2018 eller efter överenskommelse.

Arbetsuppgifter

Direktören ska som institutets chef leda och samordna såväl den vetenskapliga verksamheten som personal- och ekonomiadministrationen, upprätthålla och utveckla kontakter med vetenskapliga institutioner och andra relevanta myndigheter och organisationer samt bedriva viss egen forskning. En detaljerad instruktion för direktören kan beställas från institutets kansli.

Behörighet

Behörig att anställas som direktör är den som har

- hög vetenskaplig kompetens inom någon gren av det ovan angivna forskningsområdet
- framgångsrik erfarenhet av planering, arbetsledning och administration
- den förmåga och kompetens som i övrigt behövs för att fullgöra anställningen väl
- svenskt medborgarskap

Kunskaper i turkiska samt goda kunskaper om och erfarenhet från Turkiet och Främre Orienten är önskvärda. Mycket goda kunskaper i engelska, muntligt och skriftligt, efterfrågas. Ytterligare relevanta språkkunskaper är meriterande.

Bedömningsgrunder

Bedömningen av de sökande baseras på en sammanlagd värdering av de sökandes skicklighet inom de områden som angetts för behörighet för anställning. Särskild vikt kommer att fästas vid god samarbetsförmåga med tanke på kontakterna med vetenskapliga institutioner i Sverige liksom andra forskningsinstitut i framför allt Istanbul.

Ansökan

Sökanden ska till sin ansökan foga följande handlingar:

1. kortfattad redogörelse för sin vetenskapliga, pedagogiska och administrativa verksamhet
2. CV inklusive förteckning över de vetenskapliga arbeten eller övriga skrifter som sökanden önskar åberopa
3. intyg eller övriga handlingar som sökanden önskar åberopa
4. programförklaring på högst två sidor om den verksamhet som sökanden vill utveckla inom ramen för institutets stadgar

Handlingar 1-3 får omfatta **högst 5 sidor**. Sökanden ska vara beredd att på anmodan insända de vetenskapliga arbeten och övriga skrifter som åberopas i förteckningen enligt punkt 2 ovan.

Lön enligt överenskommelse. Löneanspråk bör anges i ansökan. Tjänstebostad finns i institutsbyggnaden.

Vidare upplysningar om anställningen lämnas av styrelsens ordförande professor Daniel Tarschys, daniel.tarschys@score.su.se, eller dess sekreterare fil.dr Ragnar Hedlund, ragnar.hedlund@gustavianum.uu.se.

Ansökan ska ställas till Styrelsen för Svenska forskningsinstitutet i Istanbul och helst insändas i digital form i form av **en** pdf-fil, till sfii@medelhavsinstitutet.se. Vid behov kan handlingar även sändas per post till institutets kansli, Skeppargatan 8, 114 52 Stockholm. Handlingar ska vara kansliet tillhanda senast **den 31 maj 2017**. Ofullständiga eller för sent inkomna ansökningar behandlas ej. Styrelsens ambition är att ta beslut i ärendet före utgången av september.

Stockholm den 25 april 2017

Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul